
 

VEDLEGG A:                         
 
Årsmelding Naturvernforbundet i Buskerud (NiB) 2022 
 
ORGANISASJON 
 
Naturvernforbundet i Buskerud er fylkeslag av Norges Naturvernforbund (NNV). 
 
Det ble holdt 50-årsjubileumsfeiring for NiB fredag 11. mars og årsmøtet 2022 ble avholdt 
12. mars 2022, begge på Lampeland hotell. 16 medlemmer deltok på årsmøtet.  
 
Før det formelle årsmøtet viste Øystein Engen en film han har laget om kraftutbyggingen og 
arbeidet mot utbygging av øvre del av Numedalslågen fra Hardangervidda til Pålsbufjorden.  
 
Styret har hatt fem ordinære styremøter i 2022 og et ekstra styremøte for ansettelse av ny 
fylkessekretær.  
 

Aktivitetsplan for 2022 – prioriterte saker – vedtatt på årsmøtet: 
 
Hovedfokus 2022  
Verving og organisasjonsbygging. Arbeide for å etablere lokallag i alle deler av fylket. 
 
Medlemmer 
275 medlemmer ikke knyttet til et lokallag. Vi har som mål å få etablert lokallag i midtfylket, 
Hallingdal og Numedal, slik at alle medlemmer i Buskerud kan være tilknyttet et lokallag.  
 
Økonomi 
Fylkeslaget har god økonomi og prioriterer å lønne fylkessekretær i 30 % stilling. I tillegg 
ønsker vi å jobbe med prosjekter som er inntektsgivende. 
 
Styret 
Styret skal gjennomføre minst fem møter i 2022.  
 
Miljøpolitisk arbeid 
De mest aktuelle sakene fylkeslaget skal jobbe med: 

● Videreføre arbeidet med skogsaker 
● Fortsette engasjementet mot ny Ringeriksbane og E16 gjennom vernet 

våtmarksområde 
● Støtte lokallaga i deres faglige og organisatoriske arbeid 
● Følge opp aktuelle og løpende saker, som f.eks høringer og politiske vedtak 

 
Disse punktene i aktivitetsplanen evalueres gjennom årsmeldinga. Se relevante avsnitt.  
 
Etter årsmøtet 2022 har fylkesstyret bestått av følgende:  
 
Fylkesstyret                          Funksjon                   Periode/på valg         Fra                      
Martin Lindal   leder   på valg 2023  Drammen 
Jon Trygve Johnsen  styremedlem  på valg 2023  Eiker/Modum 
Anne Foss   styremedlem  på valg 2023  Drammen 
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Per Furuseth   styremedlem  på valg 2024  Hol 
Johanne Stake   styremedlem  på valg 2024  Drammen   
 
Varamedlemmer 
John Tollefsen  vara   på valg 2024  Drammen 
Tone Israelsen   vara   på valg 2023  Lier  
 
Andre funksjoner, valgt under årsmøtet 2022: 
 
Revisor:  
Bjørn Lindvig                                                            på valg 2023 
 
Landsstyret:  
Martin Lindal ble valgt av årsmøtet som landsstyrerepresentant med Anne Foss som vara. 
Etter forespørsel fra valgkomiteen sentralt mht fordeling av kjønn, byttet imidlertid disse 
plass, slik at Anne Foss har vært landsstyrerepresentant og Martin Lindal vara. Dette byttet 
ble behandlet av styret i møte 5. april 2022.  
 
Representant i Landsstyret Norges Naturvernforbund m/vara: 
Anne Foss   LS-representant på valg 2024 
Martin Lindal   vara   på valg 2024 
 
Anne Foss har deltatt på fire møter i landsstyret i NNV, Martin Lindal har deltatt på ett møte.   
 
(Ikke behandla på årsmøtet 2022): 
 
Representant fra NiB i FNF-Buskerud, Arbeidsutvalget  
(FNF Buskerud = Forum for natur og friluftsliv Buskerud) 

 
Martin Lindal   medlem  
Fylkessekretær  vara 
 
(Ikke behandla på årsmøtet 2022): 
 
Representant for rådgivende utvalg for Hydal landskapsvernområde – Hemsedal 
Martin Lindal   representant 
 
Valgkomitéen  
Roar Carlsen   på valg 2023 
Rune Kjeldsen   på valg 2024 
 
Styret 
 
NiB har avholdt seks styremøter i 2022, to digitalt.   
 
Det er behandlet 42 saker.  
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Bemanning og kontor 
 

Ines Bråthen jobbet som fylkessekretær fram til november 2022. Tor Kristian Eriksen ble 
ansatt som ny fylkessekretær 3. oktober 2022 i inntil 30 % stilling, med timebasert lønn. 
Fylkessekretær fungerer som sekretær for fylkesstyret, holder kontakt med lokallagene, NNV, 
skriver høringer og fungerer som daglig leder med hjemmekontor.  
 
Lokallag  
 
Det ble avholdt årsmøter i 4 lokallag i 2022, og stiftelsesmøter for to nye lokallag.  
 

• Naturvernforbundet i Drammen: Astrid Busengdal ble gjenvalgt som leder. 

• Naturvernforbundet i Hurum og Røyken: Håvard Kilhavn ble gjenvalgt som 
styreleder. 

• Naturvernforbundet i Kongsberg: Øyvind Stranna Larsen ble gjenvalgt som styreleder.  

• Naturvernforbundet i Lier: leder ikke valgt.  
 
Kontaktpersoner i kommuner og områder uten lokallag 
 

• Modum og Sigdal – Øystein Engen  

• Hol – Per Furuseth 

• Nore og Uvdal – Tov Sandnæs 
 
Etablering av nye lokallag 
 
Aktivitetsplanen for 2022: Verving og organisasjonsbygging: Arbeide for å etablere lokallag i 
alle deler av fylket:  
 
Øvre Eiker og Hole og Ringerike:  
 
Stiftelsesmøte for disse to lokallagene ble avholdt 22. februar 2022 for Øvre Eiker og 9. mars 
2022 for Hole og Ringerike.  
 
John Kaasa ble valgt som leder i Øvre Eiker. I Hole og Ringerike ble Jan Rune Paulsen valgt 
som leder. Han trakk seg sommeren 2022. Ingeborg Bech ble konstituert som leder høsten 
2022, fram til årsmøtet 2023.  
 
Medlemstall 
Medlemstall per 31.12.2022 er 1624. Medlemstall for år 2021 var 1615, og i 2020 var 
medlemstallet 1531. 
 
Informasjon: Hjemmeside og Facebook for NiB  
 
NiB har siden 2003 hatt egen hjemmeside, lagt under NNVs domene. Adressen er 
www.naturvernforbundet.no/buskerud. Fylkessekretæren har ansvaret for hjemmesiden.  
 
Naturvernforbundet etablerte nye hjemmesider høsten 2022. Lokal- og fylkeslag har fortsatt 
ansvaret for oppdatering og drift av sine sider.  
 

http://www.naturvernforbundet.no/buskerud
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NiB er også på Facebook, siden juni 2013. Anne Foss, styreleder og fylkessekretæren deler 
ansvaret.  

 
PROSJEKTER OG FAGLIG/POLITISK ARBEID 
 
I løpet av 2022 har styret i NiB arbeidet md en rekke prosjekter og saker med faglig/politisk 
innhold. Fylkesstyret har synliggjort og markert NiBs vurderinger og synspunkter gjennom 
fire typer av aktivitet:  
 

● Behandling i fylkesstyret  
● Høringsuttalelser, klager og brev til kommuner om saker som angår naturvern 
● Leserinnlegg og intervjuer i presse og andre media 
● Deltakelse i møter og debatter 

 
1: Her følger en opplisting av saker fra fylkesstyret. Noen av dem har 
resultert i høringsuttalelser, klager og brev, andre har resultert i saker i 
media. 
 

• Viken Skog: Viken skog nekter NiB informasjon om pågående klagesak. NiB sendte 
ny sak til klagenemnda for presisering av vedtak.  

 

• Viken Skog – Godfarfoss – hogst i skog som var foreslått til skogvern pga nye 
kartlegginger. 

 

• Bever ved Drammenselva – styreleder reagerte på negativt fokus om bever i DT fra 
enkeltpersoner, i etterkant er det gjort «ulovlig» kanthogst ved Drammen Camping. 
Flere artikler i DT og god info om vannressursloven. 

 

• Bjørnebråtan Berger – befaring etter reaksjoner fra innbyggere på hogst i 
friluftsområde, og langs kantsone ved bekk. Befaring og god dialog med Glommen 
skog, som får skryt.  

 

• Ringeriksbanen – flere saker i løpet av året, flere leserinnlegg og innslag i media.  
 

• Områderegulering Mile – uttalelse sammen med Naturvernforbundet i Drammen og 
Birdlife Norge om sykkeltrase langs bredden av Miletjern, med konsekvens felling av 
store løvtrær. Sendt Drammen kommune. (Se også omtale helt sist i årsmeldingen) 

 
2: Oppsummering innsendte høringsuttalelser og klager  
 
Det har vært arbeidet med høringssaker og klagesaker løpende gjennom hele året. Ansvar har 
blitt fordelt blant styrets medlemmer, og utkast er sendt til styret for å få synspunkter. 
 

● Drammen kommune: Planinitiativ Drammen maritime senter – 02.03.22  
● Nore og Uvdal kommune: Detaljregulering Haugåsen vest – 18.04.22  
● Ringerike kommune: Områderegulering Eggemoen vest 4.05.22   
● Flå kommune: Detaljregulering Stavnslien – 12.05.22   
● Rollag kommune: Reguleringsplan Elehovda sør - 14.05.22  
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● Nesbyen kommune: Detaljregulering Eidalsmarka 2 – 16.05.22  
● Hemsedal kommune: Detaljregulering Leikvin - Svøo - 12.07.22  
● Kongsberg kommune: Rydding av kantsone Numedalslågen - 20.09.22  
● Gol kommune: Befaringsrapport naturmangfold – regulering av Høvreslie 

hytteområde - 13.10.22  
● Flå kommune: Utslippstillatelse Høgevarde renseanlegg Flå - 23.10.22  
● Sigdal kommune: Områderegulering Djupsjøen - Leppejuv – 1.11.22  
● Hemsedal kommune: Klage på detaljregulering Kjelhovda – 07.12.22  
● Øvre Eiker: Klage på vedtak hogst Holtefjell – 13.12.22  

 
3: Oppsummering leserinnlegg og artikler i media 
 
Teksten er hentet rett fra våre leserinnlegg.  
 
“Bærekraftig» skogbruk?   
  
Under tittelen: “Et av verdens mest bærekraftige skogbruk” har Ida Aarø i Norges 
skogeierforbund eit innlegg som verserer i mange lokalaviser rundt omkring.  
Skogeierforbundet har eit stort propagandaapparat som resirkulerer myten om at skogbruket i 
Norge er i verdstoppen når det gjeld berekraft.  
 
Styreleder svarer i alle lokalavisene. 
 
Kratt og villniss er natur! Ekte natur   
 
Det blir ny Kiwi-butikk på Steinberg, plassert på Kilen, ved avkjøringa til Steinberg fra E134. 
Til tross for at alle faginstanser og rådmannen frarådde bygging, pressa Ap, Høyre, Frp og 
Senterpartiet gjennom et vedtak om bygging.  
 
Leserinnlegg sammen med Naturvernforbundet i Drammen i DT. 
 
Kjelhovda - nok ein gong 
 
Mens klima, natur og energi-kriser pregar verdsbildet,  er lokalpolitikarane i Hallingdal mest 
opptatt av å bygge nye hytter. Dei meinar seg frikobla resten av verda.  
 
Styreleder skriver leserinnlegg i Hallingdølen. 
 
Barth Eide må komme til Drammen for å redde natur og landbruksarealer!  
 
Mens klima- og miljøminister Espen Barth Eide fra AP er i Canada på verdenskonferansen 
om å redde natur, vedtar Drammen AP at det kan bygges ned nye 2.600 mål grøntområder og 
matjord i kommunen. I tillegg kommer andre arealer som ligger igjen i de gamle arealplanene 
i de gamle kommunene, til sammen blir dette 4.000 mål.   
 
Leserinnlegg DT sammen med NiD 
 
Ringeriksbanen – eit betre alternativ  
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Hallingdølen har 15.mars eit oppslag om status for Ringeriksbanen. Saka er illustrert av eit 
flott bilde, med grøne plenar som ser ut som ein golfbane.  
 
Samfunnsmåla for prosjektet er å få fleire til å reisa kollektivt og å bidra til effektiv, sikker og 
miljøvennleg transport for reisande mellom Oslo- Hallingdal og Bergen, heiter det i 
Hallingdølen.   
 
Leserinnlegg i Ringerikes blad og Hallingdølen. 
 
Politikarane let seg pressa av sterke krefter (Redaksjonelt Hallingdølen 26. juli) 
 
«Leiar av Naturvernforbundet Buskerud går knallhardt ut mot hyttekommunane. Han meiner 
at politikarane er i lomma på utbyggarane, og let seg pressa av sterke interessentar.» 
 
Naturvernforbundet ber nokon setja foten ned (Redaksjonelt Hallingdølen 19. oktober 
2022) 
 
Naturvernforbundet i Buskerud meiner Høgevarde AS må få nei til å auke utsleppa.  
 
Skogens klimapakke  
 
I Klassekampen 14.7 skriv Ida Aarø i Skogeigarforbundet om skogbruket si rolle i 
klimaarbeidet. Ikkje overraskande er konklusjonen er at me må hogge meir for å redde 
klimaet.  
 
Styreleder svarer i KK. 
 
Skognæringa nektar innsyn 
   
Trass i fleire vedtak i Klagenemda for miljøinformasjon, nektar Viken skog å gi 
Naturvernforbundet i Buskerud (NiB) innsyn i konkrete klagesaker på hogstar. NiB har 
mange klagesaker på hogstar der me ikkje er einige i næringa si vurdering. 
 
Leserinnlegg i Hallingdølen og Bygdeposten. 
 
Naturvernforbundet støtter Støres initiativ til samferdselskutt  
 

Jonas Gahr Støre varsler kutt i samferdsels- og byggeprosjekter som følge av krigen i 
Ukraina. Statsministeren mener tiden er inne for å gå ærlig og åpent gjennom store 
samferdselsprosjekter. Naturvernforbundet ønsker initiativet hjertelig velkomment, og 
foreslår at regjeringa en gang for alle går bort fra at nye motorveier skal bygges for 110 
km/t.   
 
Leserinnlegg fra styreleder i Ringerikes blad og Hallingdølen. 
 
Svar til ein stolt og upressa Kristian Akervold.   
 
Kristian Akervold svarer meg på Hallingdølen sitt oppslag om hyttebygging og demokrati i 
Hallingdølen 30.7. Han er provosert over at Naturvernforbundet får så stor plass i lokalavisa 
til synsing.  



7 
 

 
Styreleder skriver en kommentar som svar til Akervold. 
 
Tendensiøst om Ringeriksbanen  
 
Etter at budsjettframlegget til regjeringa blei lagt fram utan at Ringeriksbanen var med, har 
det vore eit unisont køyr mot regjeringa og samferdselsminister Nygård i lokalavisene. 
“Togrøveriet” blir det framstilt som i Hallingdølen, der sidene har vore fulle av kritikk mot 
Nygård. Det har vore einsidig argumentasjon for bygging av bane og veg parallelt. 
Styreleder tar til motmæle i Hallingdølen og Ringerikes blad. 
 
Uro i kommunestyret i Nesbyen  
 
Ifølgje Hallingdølen 31.august blei det høg temperatur i kommunestyret i Nesbyen då 
reguleringsplanen for Eidalsmarka 2 var oppe til behandling. Anne Kari Eriksen fekk 
temperaturen i veret med framlegget sitt om å ta ut tre av 60 hyttetomter i planen. 
Grunngjevinga var omsyn til villrein og myr.  
 
Styreleder skriver en kommentar om dette i Hallingdølen. 
 
Apokalystisk konspirasjonssnakk.   
 
I ein kronikk i DT.27.12 hevder lektor Sven Røgeberg at miljøaktivistene lokker fram vold.  
Han bruker uttalelser fra FNs generalsekretær Antonio Guterres og filosof Arne Vetlesen som 
eksempler på apokalyptisk konspirasjonssnakk.  
 
Styreleder svarer i DT, og etter hvert i Klassekampen når innlegg også dukker opp der. 
 
Årets halling - Nominert av Hallingdølen 
På grunn av alle oppslaga i Hallingdølen og aktiviteten vår med naturvernsaker i Hallingdal 
ble styreleder nominert som årets halling- til tross for at han bor i Drammen:  
 
Begrunnelsen var: «Lindal er urokråka som tar kampen for naturen.Meiningane hans er 
ikkje alltid populære, men han tør å vere motstraums og går ikkje stille i dørene. Han seier 
sjølv at han er både sta og stri, og at det er årsaka til at han orkar å drive med 
naturvernarbeid. Han er ofte ei motstemme mot massiv hyttebygging, og tenner til når tema 
flatehogst blir brakt på bane.» 
 
4: MILJØPOLITISK ARBEID 
 
SKOG   
 
Brev til Riksadvokaten. 
 
I samarbeid med Thor Erik Jelstad sendte NiB et brev til Riksadvokaten med oversikt over 
alle våre anmeldelser for brudd på skoglov og naturmangfoldslov. Det var til sammen 11 
anmeldelser, som alle ble henlagt med ulik begrunnelse. Vi opplever at Riksadvokaten tok 
saken alvorlig. Svaret var etter vår oppfatning en klar irettesettelse av politiet. 
 



8 
 

“Det vises til vedlagte henvendelse fra Naturvernforbundet angående henleggelser av 
anmeldelser om påståtte lovbrudd i skogbruksnæringen innen embetskretsen. 
 Statsadvokaten bes gjennomgå det mottatte materialet og vurdere om det er grunn til å rette 
fagledelsestiltak inn mot politidistriktets behandling av saker av denne typen. Det vises til at 
alvorlig miljøkriminalitet som rammer natur og kan skade naturmangfoldet, naturressurser, 
naturens evne til produksjon og selvfornyelse, er blant riksadvokatens sentralt prioriterte 
sakstyper for iverksettelse og gjennomføring av etterforsking, jf. riksadvokatens mål- og 
prioriteringsrundskriv nr. 1/2022 V pkt. 1. 
 
Statsadvokatene i Vestfold, Telemark og Buskerud skal i november i år inspisere seksjonen 
fort Økonomi, Miljø og Inndragning i Sør-Øst-politidistrikt. Under denne inspeksjonen skal 
det fokuseres på miljøsakene, og det er herunder bedt om at de sakene som dere har henvist 
til i ditt brev, og så langt de lar seg identifisere, framlegges oss for en gjennomgang. Vi har 
bitt oss merke i dine erfaringer med disse sakene, og vil ha disse for øye ved vår gjennomgang 
- herunder politiets prioritering av sakene, saksbehandlingstiden, henleggelsesgrunnlaget, og 
underretning om påtaleavgjørelse.» 
 
SKOG: Gravesaker i NRK 
 
NRK har gjennom lang tid undersøkt lovgrunnlaget som styrer skogforvaltninga. 
Basert på våre erfaringer med anmeldelsene over, og samtaler med politi, økokrim og jurister, 
ble det en større sak i nrk.no. Den førte også til debatt i Dagsnytt 18, og fikk god dekning på 
Dagsrevyen. Hovedproblemet ser ut til å være at Skogbruksloven sin bærekraftforskrift 
henviser til PEFC Norsk Standard, som er et privatrettslig system. Det viser seg også at det er 
liten kunnskap om feltet blant politijuristene rundt omkring i distriktet. 
 
Nylig kom NRK med sak nummer to. Den tok for seg hvordan kartlegging av skog foregår. 
Det er MiS-metodikken som blir brukt av skognæringa. Det viser seg at denne metoden, og 
måten den blir brukt på, bare fanger opp brøkdeler av naturverdiene i skogen. 
NiB har bidratt til denne saken med mange eksempler fra Buskerud. 
NRK avslører at skognæringa kartlegger det de vil, og ser ikke naturverdier der det også er 
store tømmerverdier. Dette er ikke uventet når næringa får arbeide fritt under mottoet frihet 
under ansvar. Når ingen kontrollerer, blir det fort en utgave av bukken som får passe 
havresekken. 
 
AREALFORVALTNING 
 
Nedbygging av areal er den største trusselen mot biologisk mangfold. I Buskerud er det 
spesielt hyttebygging som er det store problemet. Kommunene ser på bygging av hytter som 
bygdenes oljeinntekt. Det har i den siste tida oppstått en gryende motstand mot stadig mer 
hyttebygging, motstanden vokser. 
 
Vi har skrevet mange høringer på areal og reguleringsplaner, der vi peker på ivaretakelse av 
myr, hensyn til villrein, og at naturmangfoldet generelt har hatt ei negativ utvikling de siste 
åra. Vi har avdekka at kartlegginga av naturverdiene er generelt veldig dårlig. 
Konsulentselskapene konkurrerer om oppdragene, og det fører til at de baserer seg på 
offentlige kartbaser. De er sjelden ute i området de kartlegger. 
 
Vi har opplevd at en tidligere høyrepolitiker og bror til utbygger skrev villreinrapport, og at 
en utbygger brukte sitt eget konsulentselskap til kartlegging av utbyggingsområdet. 
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Kommunen sendte villreinrapporten videre til Statsforvalteren uten å orientere om mangel på 
habilitet. I nabokommunen brukte en utbygger sitt eget konsulentselskap til å kartlegge et 
planlagt byggeområde for hytter. Kommunen hevder at de ikke har hjemmel for å nekte dette. 
Det er tydelig at vi ikke har et lovverk som tar vare på natur. Det er lokalpolitikeren som 
bestemmer til slutt, og de er som regel mest opptatt av nye arbeidsplasser og kortsiktig 
økonomisk gevinst. 
 
AKTIVITETER OG PROSJEKTER OMTALT I ÅRSMELDING 2021, OG 
VIDEREFØRT/FULLFØRT I 2022 
 
Blåfjell – Klommestein  

 
Området kom i fokus da Øvre Eiker kommune foreslo 
bygging av boliger i området. 
Det er et mye brukt turområde, og det har store 
naturverdier. 
Området ble kartlagt i regi av Miljødirektoratet, og det 
er kalkskog med stor verdi. 
Jøran Helene Stake har laga ei egen facebook-gruppe 
mot planene, noe som har vært en stor suksess. 
Oppslutningen om aksjonen var så stor at 
kommunestyret i Øvre Eiker tok planene ut av 
arealdelen i kommuneplanen. 
Søstrene Stake arrangerte en seierstur i området. Tre fra 
styret i NiB deltok på denne, og John Kaasa, ny leder i 
Naturvernforbundet i Øvre Eiker. 
 
 

 
Foto Jøran Helene Stake 
 
Miletjern  
 
Miletjern er en liten oase midt i et område med industri, veganlegg og landbruk. Tjernet har 
stort biologisk mangfold og er et viktig område for vannfugl. Det er også et viktig hvile- og 
næringsområde for fugl på trekk, men mange slår seg ned og hekker i området. Anne, Ines og 
Martin var på befaring i området sammen med Marius von Glahn, naturvernkontakt i BirdLife 
Norge Buskerud. NiB vil, sammen med BirdLife Norge, arbeide for at området blir vernet. 
 
Venstre tok kontakt med NiD for få informasjon om saken, og det ble arrangert befaring på 
Mile/planområdet. Etter befaringen med NiD vedtok kommunestyret enstemmig etter forslag 
fra Venstre at det skulle utredes en annen trasè for sykkelveien, og at edelløvtreskogen langs 
bekken bør bevares og at en ser på mulighetene for naturrestaurering i området.  
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Sothøne og sangsvane, vanlige arter i 
Miletjern.                                             Foto: Martin Lindal 
 
Fugl 
 
NiB har gjennom mange år kartlagt rovfugl i 
Buskerud. De siste to åra har vi også kartlagt 
horndykker og tiurleiker. Rapportene fra vår 
overvåking av vandrefalk, jaktfalk og 
kongeørn kan du lese på nettsida vår. Det 
samme gjelder horndykker og tiur. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 Vandrefalk hunn. Foto: Thor Østbye. 
 
Horndykkerrapporten ble levert høsten 2022. Prosjektet ble gjennomført og rapport skrevet av 
Torgrim Breiehagen og Per Furuseth med tilskudd kr 15.000 fra Statsforvalteren i Oslo og 
Viken.  
 
 

 
 
Horndykker på hekkelokalitet Foto: Trond Bølstad 
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På vegne av styret 
 
 
Martin Lindal     Tor Kristian Eriksen  
Styreleder      Fylkessekretær 
 


